Produits complémentaires
Accessoires
FR
2
A
CC
ES
SO

Z41VSI212655SENCI 125AL 65 5,5 9 G1/4” 170 85 315 2”1/2 26 327 178 85
Z41VSI3805SENCI 125AL 80 5,5 5 G1/4” 170 85 327 3” 27 380 210 100
 ENCOMBREMENTS ET CODIFICATION
NOTES
12 Les dimensions et les caractéristiques indiquées dans ce catalogue peuvent être modifiées sans préavis.
A
CC
ES
SO
IR
ES
VANNES LAITON 2/2 À SIÈGE DROIT
À COMMANDE PNEUMATIQUE
 VANNES LAITON 2/2 À SIÈGE DROIT À COMMANDE PNEUMATIQUE
Entrée sous le clapet
Matériaux:
Corps laiton
Actionneur aluminium
Étanchéité clapet FKM
Caractéristiques:
Pmax fluide: jusqu’à 16 bar (voir tableau)
Pression pilotage de 4 à 8 bar (voir tableau)
Temp. ambiante: -10°C ÷ +60°C
Temp. fluide: +100°C maxi
Code Taraudage gaz BSPP DN A L maxi ØD Actionneur Ø ∆P Maxi Kv (*)
G’’ mm mm mm mm mm bar m3/h
Z41W0900600005 1/2’’ 15 51 99 45 35 15,3 1,3
Z41W0900600105 3/4’’ 20 62 110 45 35 5,2 3,3
Z41W0900600205 1’’ 25 75 122 50 40 7 5,9
Z41W0900600305 1’’1/4 32 84 129 60 50 7,2 15,1
Z41W0900600405 1’’1/2 40 95 137 70 60 8,4 18,8
Z41W0900600505 2’’ 50 108 149 70 60 5,7 30,6
 ENCOMBREMENTS ET CODIFICATION VERSION SIMPLE EFFET NORMALEMENT FERMÉE, ENTRÉE FLUIDE SOUS LE CLAPET
ØD
A
L

Z41S106DV40///52E 1/2’’ 4,5 0,41 14 220V 50/60Hz 30 -
* Autres tensions sur demande
 ENCOMBREMENTS ET CODIFICATION
1
2
24 Les dimensions et les caractéristiques indiquées dans ce catalogue peuvent être modifiées sans préavis.
A
CC
ES
SO
IR
ES
TE
M
PO
RI
SA
TE
UR
 D
IG
ITA
L
TEMPORISATEUR DIGITAL
TEMPORISATEUR DIGITAL
NOTES
VOLTAGE 24-240 V AC/DC
CURRENT 1.0 A
ELECTRONIC TIMER
TEST / ENTER
ON OFF
Bouton poussoir
 "TEST".
Bouton de réglage
de temps ‘’PAUSE’’
Bouton de réglage
de temps ‘’ON’’
Affichage.
LED VERTE
Charge non fournie.
LED ROUGE
Charge fournie.
Matériaux:
Boitier ABS
Contacts laiton plaqué argent
Caractéristiques:
Pour connecteur type A entraxe 18 mm
Tension 24V à 240V AC/DC 50/60 Hz
Précision ±10%
Température -10°C à +50°C
Courant maxi 1 A
Réglage temps ‘’ON’’
de 0 à 9 sec; pas de 0,5 sec
de 10 à 99 sec; pas de 1 sec
Réglage temps ‘’OFF’’
de 0 à 9,5 min; pas de 0,5 min
de 10 à 99 min; pas de 1 min
Code Désignation
Z41TIMER-DIG Temporisateur digital
CODIFICATION
25Les dimensions et les caractéristiques indiquées dans ce catalogue peuvent être modifiées sans préavis.
D I S T R I B U T E D  B Y
P N E U M A T I C
A
CC
ES
SO
IR
ES
COUPES TUBES
COUPE TUBE PLASTIQUE
Code Désignation L H
Couleur orange Z414050001 Coupe tubes plastique pour tubes Ø2 au Ø12 mm 81 27